
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

ПРИКАЗ 

                                                                 г. Бийск 

             31.08.2022                                            № 322/1 

Об утверждении  оценочных материалов по учебным предметам 

 на 2022/2023 учебный год 

     В соответствии с Положением о рабочей программе, на основании решения 

Педагогического совета (Протокол от 29.08.2022 № 1), решением методических 

объединений, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам на уровне НОО, 

ООО, СОО. 

2. Учителям-предметникам использовать для проведения оценочных процедур 

только утвержденные материалы. 

3. Учителям-предметникам проводить контрольные работы в соответствии с 

утвержденным графиком. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шипилову В.В., 

Рудакову Л.И., Замятину Л.Р., заместителей директора по УВР. 

     

Директор                                                                          О.А. Киреева 

 


		2023-02-22T14:02:03+0700
	Киреева Ольга Анатольевна




